裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976943
聯絡人：張家源
電　話：02-77366758

受文者：國立體育大學

發文日期：中華民國109年9月9日
發文字號：臺教高(三)字第1090131331號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國家人權博物館函  (A096A0000Q0000000_0131331A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國家人權博物館辦理「白色恐怖綠島紀念園區博物館
　　　商店經營採購案」，請查照。

說明：
  一、依國家人權博物館109年9月7日人權綠字第10930019592號

　　　函辦理。
  二、旨揭案標案案號：10949，採購金額：600萬元整，已於10

　　　9年09月02日上網公告，訂於109年09月15日下午5時0分截
　　　止收件，相關之招標資訊並公告於行政院公共工程會政府

　　　電子採購網（網址：http://web.pcc.gov.tw），敬請參

　　　閱。

正本：各公立大學校院(不含技術校院及空大)、各私立大學校院
　　　(不含技術校院)

副本：國家人權博物館、本部高等教育司(均含附件)

1090053286
第 1 頁　共 1 頁